

# Bölgələr inkişafın yeni mərhələsində

## Gündən-günə gözəlləşən, abadlaşan Astara

Müstəqil Azərbaycan dövlətinin uğurlu inkişaf strategiyasının istiqamətlərini müəyyənləşdirərək bugünkü tərəqqiyə çatdıran Ulu Öndər Heydər Əliyevin uzaqgörən siyasətini yüksək məharətlə davam etdirən möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin müdrik rəhbərliyi sayəsində ölkəmiz gündən-günə inkişaf edir, gözəl, abad, yaşayışlı bir diyara çevrilir. Respublikanın bütün rayonlarında sürətlə aparılan tikinti-quruculuq və abadlıq işləri ilə şəhər, qəsəbə və kəndlərimiz gözəlləşir, insanların firavan yaşayışı üçün ideal şərait yaranır. Astara rayonunda da son illərdə sosial-iqtisadi inkişafın sürətləndirilməsi ilə əlaqədar genişmiqyaslı tədbirlər uğurla həyata keçirilir. Bu məqsədlə cənab Prezidentin imzaladığı sərəncamlarla ayrılan vəsait hesabına rayonun şəhər, qəsəbə və kəndlərində çoxlu tikinti-quruculuq, abadlıq işləri görülmüş, yüzlərlə yeni iş yerləri açılmışdır. Bu quruculuq işləri rayonun hüsününə misilsiz gözəllik verir. Azərbaycanın dilbər guşələrindən biri olan Astaramız təbiətin bəxş etdiyi nadir gözəllikləri ilə yanaşı, insan əməyi ilə yaranan gözəllikləri ilə də fəxr edir. Son beş-altı ildə görülən işləri sadalamaqla qurtaran deyil. Astara şəhərinin mərkəzində ən müasir memarlıq üslubunda inşa edilmiş Heydər Əliyev Mərkəzi, Gənclər evi,



nəfər Əfqanıstan əlili üçün fərdi yaşayış evi ilə təmin olunmuş, 5 şəhid ailəsi və 5 Qarabağ müharibəsi əlili üçün fərdi yaşayış evlərinin tikintisi davam etdirilir. Gənclər iş dövlət siyasətinin prioritet istiqamətlərindən biri olduğu üçün gənclərin vətənə məhəbbət, dövlətçiliyə sədaqət, milli-mənəvi dəyərlərimizə hörmət ruhunda tərbiyə edilməsi, təhsil, məşğuliyyəti, dünyagörüşünün formalaşdırılması, asudə vaxtının səmərəli təşkili istiqamətində zəruri tədbirlər görülür. Rayonda gəncliklə əlaqədar tədbirlərin - orduya yola salma, ordudan tərxis olunan gənclərlə, tələbə adını qazanmış gənclərlə görüşlər, "Gənclər günü"nin qeyd edilməsi ənənəvi hal almışdır. Bu tədbirlərdə gənclərin qayğıları, problemləri ilə maraqlanır, onları həyatda düzgün istiqamətləndirmək üçün məsləhətlər verilir. Rayon rəhbərliyi hər il hərbi məktəblərə qəbul olan yeniyetmə və gənclərlə görüşərək onları maddi və mənəvi cəhətdən həvəsləndirir, təhsil almasına hər cür köməklik göstərir. Aparılan maarifləndirmə nəticəsində erkən nikah ləğv edilmiş, gənclər arasında dini radikalizmə meyli edənələr, ordudan yayınan, fərarilik edən ümumiyyətlə olmamışdır. Gənclərimiz ordu sıralarına həvəslə gedir, hərbi xidmətlərini şərəflə yerinə yetirirlər. Hər bir gəncin cənab Prezidentin onlara hədiyyə etdiyi Gənclər Evinin, Heydər Əliyev Mərkəzi-



Astara Olimpiya-İdman kompleksi, Astara Boks Mərkəzi, 40-dan çox yeni tikilmiş, yaxud əsaslı təmir olunaraq istifadəyə verilmiş məktəblər, yenidən qurularaq əsaslı təmir olunan Astara Rayon Mərkəzi xəstəxanası, yeni tikilmiş inzibati idarə və yüksək səviyyədə təmir edilmiş ictimai yaşayış binaları, 10 kilometrə qədər şəhərdaxili və kənd ara yolları, Astara şəhərinə çəkilən içməli su şəbəkəsi, rayon ərazisindən keçən çaylarda aparılan sahilbərkitmə işləri... Bundan əlavə Astara şəhərinin prospekt və küçələrinin yenidən qurularaq müasir işıqlandırma sistemi ilə təmin edilməsi, çoxmərtəbəli ictimai yaşayış binaların dam örtüklərinin dəyişdirilməsi, fasad və bloklarının təmir edilməsi son illər görülən işlərdir. Azərbaycanın cənubdan giriş qapısı olan Astara rayonunda əsaslı şəkildə yenidənqurma işləri sürətlə davam edir. Təkcə bu il Səncərədi kəndində yeni uşaq bağçası, Kijəbə qəsəbəsinə uzunluğu 2 km olan, 150 ev təsərrüfatını suvarma suyu ilə təmin edən su xətti çəkilmiş, Ərçivan qəsəbəsində çəltik emalı zavodu və çəltik dəyirmanı, Motalayataq kəndində tibb məntəqəsi, 360 şagird yerlik Burzubənd kənd tam orta, Qapıçıməhəllə kənd ümumi orta, Şəmətük, Dolu, Lomin və Düriyə kənd ibtidai məktəb binaları, Astara şəhərində istismar müddəti başa çatmış çoxmənzilli binaların sakinlərinin mənzil-məişət şəraitini yaxşılaşdırmaq məqsədi ilə 48 mənzilli yaşayış binası tikilib istifadəyə verilmiş, Ərçivan-Artupa-Səncərədi-Alaşa-Züngüləş avtomobil yoluna asfalt çəkilmişdir. Hazırda torpaq sürüşməsi nəticəsində evləri qezalı vəziyyətə düşmüş şəxslər üçün 36 mənzilli yaşayış binasının tikintisinə başlanmış, "Zirvə" beynəlxalq idman klubu tərəfindən beynəlxalq yarışların keçirilməsi üçün basketbol meydançası və idman zalının, Siyaku kəndində bal emalı məntəqəsinin tikintisi yekunlaşmaq üzrədir. Xəzər dənizi sahilində salınan park-bulvar kompleksi və rayonun ən ucqar dağ kəndləri-

nə çəkilən avtomobil yolları isə bir ayrı mənzərədir. Son illər rayon ərazisində ümumilikdə 150 kilometrə qədər çox avtomobil yolu asfaltlaşdırılmışdır. Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Qəzənfər Ağayev rayonunda aparılan bütün tikinti-quruculuq işlərinə şəxsən nəzarət etməsi, iş icraçılarına tez-tez baş çəkərək problemlərlə maraqlanıb tövsiyə və tapşırıqlarını verməsi, həmin işlərin daha keyfiyyətlə və vaxtında icrasına səbəb olur. Müasirləşən yol şəbəkəsinin infrastrukturunu insanlara həm rahatlıq verir, həm də turizmin və regionların sosial-iqtisadi inkişafı üçün mühüm amilə çevrilir. İnsanların xəyallarına gətirmədiyi bu cür möhtəşəm layihələrin reallaşması, ən ucqar kəndlərimizin hərtərəfli, sürətli inkişafı, cənab Prezidentin ölkə vətəndaşlarına olan hədsiz diqqət və qayğısının davamlı sübutu, müstəqil Azərbaycanımızın sürətli inkişafının bariz nümunəsidir. Böyük turizm potensialı olan, mülayim subtropik iqlimə malik rayonumuzda Xəzər dənizi sahilində çimərliklər, Sım, Ağkərpü, Asxanakəran, Toradi kəndlərində, İstisuda termal sular, nadir təbii landşaft və təbiət abidələri vardır. Rayon üzrə müəyyən edilmiş turizm marşrutları əsasən daşınmaz tarix və mədəniyyət abidələri, tarixi yerlər, ziyarətgahlar, inanc yerləri ilə yanaşı eyni zamanda, nadir el sənətkarlığının, qədim adət ənənələrinin və folklorunun qorunduğu, inkişaf etdiyi yaşayış məntəqələrindən keçir. Bu yaşayış məntəqələrinin yol infrastrukturunun yaxşılaşdırılması nəticəsində kənd-yaşıl turizmi və mədəni turizmin inkişafına geniş imkanlar açılmışdır. Rayonda aparılan tikinti-quruculuq və abadlıq işləri ilə yanaşı aqrar sahənin inkişafına da diqqət artırılmışdır. Cənab Prezidentin kənd təsərrüfatının sürətlə inkişaf etdirilməsi ilə əlaqədar tövsiyə və tapşırıqlarına əsasən rayon rəhbərliyinin sahibkarlar, fermerlər və iş adamları ilə görüşlər keçirməsi, onların maneəsiz fəaliyyət göstərmələri üçün imkanlar yaratması, mövcud problemlərin operativ həll

olunması üçün konkret və əməli tədbirlər görülməsi illərdən bəri istifadəsiz qalan torpaq sahələrinin böyük hissəsinin dövrüyyəyə qaytarılmasına səbəb olmuş, bu il rayonda ümumilikdə 3185 ha sahədə əkin aparılmışdır. Sitrus meyvələrinin istehsalına diqqət artırılması sayəsində sitrus bağlarının ümumi sahəsi 4120 hektara çatdırılmışdır. Sitrus meyvəçiliyinin daha səmərəli və məhsuldar inkişafını təmin etmək məqsədilə xarici ölkələrdən rayonumuza yeni sort tinglər gətirilmiş, əkilməsi təmin edilmişdir. Bu tinglər yüksək məhsuldarlığı və şaxtaya davamlılığı ilə seçilən "Myaqava", "Satsoma" və başqa narıngı və limon ağaclarıdır. Gələcəkdə bu və digər daha məhsuldar sortların artırılması, yeni innovativ üsulların tətbiqi istiqamətində tədbirlər həyata keçirilir. Rayonumuz üçün əsas perspektivli sahələrdən biri olan çayçılığın inkişafında əldə edilən nailiyyətlər də sevindiricidir. Rayonumuzda yeni çay emalı fabrikinin tikilib istifadəyə verilməsi, həmin fabrikdə işlərin təşkili ilə şəxsən ölkə başçısı İlham Əliyevin maraqlanması, Astara çayının şöhrətinin daha da artırılması üçün verdiyi tövsiyə və tapşırıqlar bu perspektivli sahənin inkişafına möhkəm zəmin yaratmışdır. Rayonun 345 hektar çay sahəsinin məhsuldar olan 197 hektarından bu il 417 ton yaşıl çay yarpağı yığılaraq çay fabriklərinə təhvil verilmişdir. İlboyu fəaliyyət göstərən "Astarçay" fabrikinə Yaponiya və Koreyadan gətirilən texnologiyalarla istehsal edilən yüksək keyfiyyətli, ekoloji təmiz Astara çayı Moskva və digər şəhərlərdə keçirilən beynəlxalq sergilərdə mükafata layiq görülmüş, Dubayda keçirilən sergide nümayiş olunmuşdur. Bakıda və Respublikanın digər bölgələrində müxtəlif satış nöqtələri var ki, orada Astarda istehsal olunan çay məhsulları satılır. Rayonda şəhid ailələri, Qarabağ müharibəsi əlilləri və veteranlara xüsusi həssaslıqla yanaşılır. Son illər növbə əsasında 27 nəfər şəhid ailəsi, 35 nəfər Qarabağ əlili, 7 nəfər Çernobil əlili, 1

nin, Olimpiya İdman Kompleksinin və digər idman qurğularının imkanlarından yararlanma bilməsi üçün lazımı şərait yaradılmışdır. Rayon gənclərinin ölkəmizdə keçirilən müxtəlif intellektual yarışlarda uğurla iştirak etməsi, yeniyetmə və gənclərin təkcə bu il beynəlxalq miqyaslı idman yarışlarında 29 medal qazanması sevindiricidir. Əvvəllər daha qabarıq şəkildə qaldırılan problemlər artıq öz həllini tapmışdır. Yaşayış məntəqələrinin qazlaşdırılması, elektrik təchizatının, içməli və suvarma su ilə təminatının yaxşılaşdırılması, kəndarasi avtomobil yollarının təmiri, yeni təhsil müəssisələrinin tikintisi və sair bu kimi sualların ümumi problemlərin sırasında xüsusi çəkisi xeyli azalmışdır. Hazırkı tələblərin ucqar kəndlərdə də sürətli internet şəbəkəsinin yaradılması, müasir marşrut avtobuslarının təşkili kimi məsələlərdən ibarət olması ölkəmizdəki yüksək inkişaf və tərəqqinin göstəricisidir. Bəli, Astaramız gündən-günə gözəlləşir. Təkcə rayonumuzda deyil, bütün bölgələrdə aparılan nəhəng tikinti və quruculuq işləri ölkə rəhbəri möhtərəm Prezidentimizin xalqımıza göstərdiyi hədsiz qayğı və diqqətinin parlaq təzahürüdür. Bu yüksək inkişafı seyr etdikcə, müstəqil, qüdrətli Azərbaycanımızın bugünkü yüksək inkişafından sevinir, qürurlanır, ölkə rəhbərinə alqış keçirürəmizdən. Ölkəmizin gücünü, qüdrətini dünyaya, həmçinin bizi istəməyən bədxahlara göstərmək üçün heç bir sübuta ehtiyac yoxdur. Sadəcə paytaxtdan xeyli uzaqlarda ən ucqar kəndlərimizdə hər cür sosial qayğı ilə əhatə olunmuş, rahat, firavan həyat yaşayan sakinlərin məsudluğunu görmək kifayət edər. İnanırıq ki, ölkəmizdəki siyasi sabitlik, iqtisadi yüksəliş və öz Prezidentinə hədsiz inanan xalqla rəhbərin sıx birliyi bundan sonara da müstəqil dövlətimizi daha böyük inkişafa, xalqımızı firavanlığa qovuşduracaqdır.

**Mərasim Hacızadə**  
Astara rayonu